[image: bik doc]
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
Саратовской области
Сто девятнадцатое заседание четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июня 2016 года                                                                                              № 1096/119-04
 О внесении изменений в Генеральный план Безымянского муниципального
образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в Генеральный план Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от  28 марта 2013 года № 430/45-04, следующие изменения:
1.1. В графическом материале «Карта границ функциональных зон населенного пункта село Безымянное» изменить границы функциональной зоны производственно-коммунальных объектов, функциональной зоны объектов здравоохранения и социального обеспечения следующим образом:
а) исключить из состава территории функциональной зоны производственно-коммунальных объектов часть территории с местоположением: Саратовская область, Энгельсский район, район с. Безымянное, ул. Советская, д. 7 согласно Приложению 1;
б) включить в состав территории функциональной зоны объектов здравоохранения и социального обеспечения территорию с местоположением: Саратовская область, Энгельсский район, район с. Безымянное, ул. Советская, д. 7, согласно Приложению 2.
1.2. Графический материал «Карта границ функциональных зон населенного пункта село Безымянное» изложить в новой редакции согласно Приложению 3.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет по законности, защите прав личности, развитию потребительского рынка и взаимодействию с органами местного самоуправления поселений (Журик В.В.).
 Глава Энгельсского
муниципального района                             Д.Ю. Лобанов

[bookmark: _GoBack]Приложение 1-3
image1.jpeg